PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE _GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA
SERVIZIO GESTIONE BILANCIO - USCITE
Ufficio Economato

DETERMINAZIONE n. 129/05 del 11/12/2013

OGGETTO: DISCARICO SOMMA ANTICIPATA CON MANDATO N. 2425/2013.
Riferimento contabile: impegno 774/2013

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determinazione n. 40/11 del 04/03/2013, a firma del Dirigente del
Settore Relazioni Istituzionali AA.GG., si determinava di anticipare all’Economo Prov.le la somma
pari a € 488,12 per far fronte al pagamento in contanti per I’acquisto di marche da bollo e al
versamento delle imposte a mezzo modello F23 ai fini della registrazione, presso il competente
ufficio, dei contratti stipulati per conto dell’Ente;
VISTO che con mandato n. 2425/2013 ¢ stata anticipata all’Economo la suddetta somma;
RILEVATO che il responsabile dell’Ufficio Contratti ha comunicato per le vie brevi che la
registrazione dei contratti di cui all’anticipazione anzi citata, non potra avvenire entro la fine
‘ dell’esercizio in corso;
| ATTESO che non ¢ stato effettuato alcun pagamento, e che gli atti saranno registrati
nell’esercizio successivo;
VISTO il vigente Regolamento di Economato;

DETERMINA
per quanto in narrativa di:
- di onerare I’Economo Prov.le a versare nelle casse dell’Ente la somma non utilizzata di €
488,12 mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1.

>

)Ufﬁcio Economato
CAIOLA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA-FINANZIARIA

- / (Dott. Raffacle BIANCO)

I1 Responsab}}g delsservizio 7
Gestione B i¢/— Uscite / K/A/MA)\—/\

(Rag. Giov GIARDIELLO) /




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA — FINANZIARIA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI
CODICE CREDITORE LIQUIDAZIONE N.
DATA FIRMA

ONE ENTRATF- ,

sTi
SERVIZIO GE <A

X 2\ Accertamento N. JiglﬁCAPo o




